
Perhitungan Keandalan Sistem
Distribusi 20 kV Menggunakan
Metode SAIDI dan SAIFI di PT.
PLN (Persero) ULP Maospati

sebagai Ketua
by Irna Tri

Submission date: 26-Aug-2022 11:15AM (UTC+0700)
Submission ID: 1887266229
File name: Perhitungan_Keandalan_Sistem_Distribusi_20_KV.pdf (333.66K)
Word count: 1617
Character count: 8934



2

2

3

4

5

5

6

7



1



1



1



1



1

2



15%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

Perhitungan Keandalan Sistem Distribusi 20 kV Menggunakan
Metode SAIDI dan SAIFI di PT. PLN (Persero) ULP Maospati
sebagai Ketua
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Krisna Warih Bintang Pamungkas, Bayu
Fandidarma. "Pengaturan Mass-Spring-
Damper menggunakan Kontroler PI dan
Fuzzy", ELECTRA : Electrical Engineering
Articles, 2021
Publication

stt-pln.e-journal.id
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

Reza Aditya Putra, Irna Tri Yuniahastuti,
Ridam Dwi Laksono. "Skenario Perbaikan Nilai
Keandalan Loss of Load Probability pada
PLTH Pantai Baru Pandansimo", ELECTRA :
Electrical Engineering Articles, 2021
Publication

jurnal.unej.ac.id
Internet Source



6 1%

7 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

id.123dok.com
Internet Source

Muhammad Yusuf Anshori, Ina
Sunaryantiningsih, Prabakti Endramawan.
"Penggunakan E-KTP Sebagai Kunci Kontak
Sepeda Motor", ELECTRA : Electrical
Engineering Articles, 2022
Publication


